na smluvené terminy plnění je nepřípustné.

4.3.

4.4.

V. Cena smluvených prací

f■?' ?9lkova.cena za spfnění předmětu smlouvy v rozsahu dle této smlouvy je sjednána v souladu

fi-innnnnn učiněnou v rámci výběrového řízení na zakázku ze dne 10. 07. 2020 a činí
610.000,00 Kc bez DPH slovy šestsetdesettisíc Kč bez DPH. K ceně bez DPH bude připočtena daň
z pndane hodnoty ve vysi a způsobem dle zákona č. 235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty v jeho
platném zněm v den uskutečnění zdanitelného plnění. y

5.2. Celková cena je sjednána jako cena nejvýše přípustná po celou dobu plnění veřejné zakázky